
   

 

  

     

  

 

【 例 会 次 第 】 
 

      開  会           計画委員長              Ｌ 石黒 正康 

      開会のゴング         会 長                Ｌ 大場 昌克 

      国旗儀礼（ご起立下さい） 

      国歌及びライオンズクラブの歌（一番のみご斉唱ください） 

      新入会員入会式        会員委員長              Ｌ 河原 浩隆 

      会長挨拶           会 長                Ｌ 大場 昌克 

      議  事 

① 前年度決算報告及び承認の件 

前年度決算報告       前会計                Ｌ 杉山 雅俊 

監査報告          監査委員欠席の為 前幹事        Ｌ 浦野 達也 

承 認           前会長                Ｌ 山本 芳世 

② 本年度予算案承認の件 

本年度予算案報告      会 計                Ｌ 小林 由和 

承 認           会 長                Ｌ 大場 昌克 

      スピーチ           元会長（第３９年度）         Ｌ 星川 和雄 

幹事報告           幹 事                Ｌ 小林 琢生 

      委員会報告          第一委員会 第一副会長        Ｌ 星川 和雄 

                     第二委員会 第二副会長        Ｌ 伊藤 れい子 

      趣味の会クラブ報告                         Ｌ 浦野 達也 

      会員の一言 

      出席率報告          会員委員長              Ｌ 河原 浩隆 

      テールツイスター報告     テールツイスター           Ｌ 浦野 達也 

      次回例会ＰＲ         計画委員長              Ｌ 石黒 正康 

             ８月２日（金）  納 涼 家 族 例 会   於：和食処 松屋 

      閉会のゴング         会 長                Ｌ 大場 昌克 

第１２７８回 ７月第ニ例会 理事会担当例会、新入会員入会式 

 

日時： ７月 １９日（金）１２：００～ ／ 場所：豊川商工会議所 

■会 員 数        

正 会 員 31名 家族会員 1０名 賛助会員 1名 不在会員 ０ 名 終身会員 2名  計 4４名 

■出 席 率 

出席 ２９名 欠席 ２名 出席率 ９4％（MP後：出席 3１名 欠席 ０名 出席率 100％） 

■テールツイスター報告    ドネーション：   ３５,０００円  ファイン：  1,000円 

3 3 4－ A  2 R 2 Z  T O Y O K A W A N A K A  L C 2024 07 
豊川中 Ｌ Ｃ 会長スローガ ン 「 過去 、 現在 、 そ して 未来に向けて  W e  S e r v e 」 

地 区 ガ バ ナ ー ス ロ ー ガ ン                                    「 あ り が と う  Ｗ ｅ  Ｓ ｅ ｒ ｖ ｅ 」     
ト  



 

【 会 長 挨 拶 】 

  みなさん、こんにちは。 

  先ほど入会されました。L宇井健剛の入会に感謝申し上げますと共に、クラブ員一同歓迎申しげます。 

  また、「ライオンズの誓い」胸に会員相互の親睦と社会奉仕に一緒に取り組んでまいりましょう。 

  さて、昨日梅雨明けと発表があり夏本番となりました。この 1週間は猛暑日となる日が多いとのことです。 

  また、コロナウイルスも現在増加傾向にあるとのことです。 

  皆様におかれましても熱中症対策やコロナ対策をしっかりとっていただき、ご自愛頂きますようお願い申し 

  上げます。 

  本日の例会は、前年度決算承認と本年度予算案の承認であります。前年度の活動の良かった点、反省すべき 

  点をみなさんそれぞれ統括して頂き、本年度の活動に生かしていって下さい。 

 

【 幹 事 報 告 】 

  ・ライオンベスト購入の予算（案）をご確認ください。【発注】 

  ・東愛知新聞社及び東海日日新聞社から暑中お見舞い広告ですが、今年度は豊川 LCさんと１枠を 

   折半といたしました。 

  ・支援学校フットサル大会の広告依頼がきております。クラブとしては今回は見送りますが、個人で 

掲載をしたい場合は事務局までご連絡ください。 

  ・キャビネットから奉仕事業アンケートがございました。当クラブは 9月第二例会「豊川市交通安全  

   キャンぺーン」を報告しました。他クラブから訪問があるかもしれません。 

 

【 新 入 会 員 紹 介 】 

                          

 

 Ｌ 宇 井 健 剛 

宗教法人 豊川閣 妙厳寺   僧侶 

 

                                                              （スポンサー L山本芳世） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   前会計              会 計               元会長 

     Ｌ 杉山 雅俊           L 小林 由和             L 星川 和雄 

 


